
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
przygotowanie i dostawa posiłków dla podopiecznych 

Zespołu Dziennych Domów Pomocy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Poznań Zespół Dziennych Domów Pomocy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 302130720

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Marii Konopnickiej 18

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 60-771

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zddp@zddp.poznan.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.zddp.poznan.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

pomoc społeczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00525496

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00525472

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przygotowanie i dostawa posiłków w formie śniadań oraz dwudaniowych obiadów dla podopiecznych filii Zespołu Dziennych
Domów Pomocy w Poznaniu: 
Filia nr 1 „Klub Centrum” - ul. M. Konopnickiej 18;
Filia nr 2 „Klub Ogrody” - ul. Nowy Świat 7/11;
Filia nr 3 „Klub Promień” - os. Piastowskie101;
Filia nr 5 „Klub Winogrady” - os. Kosmonautów 15
Filia nr 6 ,,Dzienny Ośrodek Adaptacyjny’’ ul. Saperska 15
Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z warunki realizacji zamówienia zawartymi we wzorze umowy stanowiącym
załącznik nr 1 do SWZ.
Na opis przedmiotu zamówienia składa się:
- załącznik nr 1 do umowy- szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z ilością porcji 
- załącznik nr 2 do umowy- jadłospis podstawowy 
- załącznik nr 4 do umowy – tabela zamienników sezonowych

Po zmianie: 
Przygotowanie i dostawa posiłków w formie śniadań oraz dwudaniowych obiadów dla podopiecznych filii Zespołu Dziennych
Domów Pomocy w Poznaniu: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00525496 z dnia 2023-11-30

2023-11-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Filia nr 1 „Klub Centrum” - ul. M. Konopnickiej 18;
Filia nr 2 „Klub Ogrody” - ul. Nowy Świat 7/11;
Filia nr 3 „Klub Promień” - os. Piastowskie101;
Filia nr 5 „Klub Winogrady” - os. Kosmonautów 15
Filia nr 6 ,,Dzienny Ośrodek Adaptacyjny’’ ul. Saperska 15
Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z warunki realizacji zamówienia zawartymi we wzorze umowy stanowiącym
załącznik nr 1 do SWZ.
Na opis przedmiotu zamówienia składa się:
- załącznik nr 2 do umowy- szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z ilością porcji 
- załącznik nr 3 do umowy- jadłospis podstawowy 
- załącznik nr 4 do umowy – tabela zamienników sezonowych

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00525496 z dnia 2023-11-30

2023-11-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia przygotowanie i dostawa posiłków dla podopiecznych  Zespołu Dziennych Domów Pomocy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Poznań Zespół Dziennych Domów Pomocy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 302130720
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Marii Konopnickiej 18
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 60-771
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zddp@zddp.poznan.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.zddp.poznan.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00525496
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-30

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00525472
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



